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Kære beboere i AAB afdeling14! 

Så er vi nået juni måned og sommeren står for døren. Vi har været igennem en 
svær periode dels med vores gård og haver, hvor der har været gravet og 
regeret, dels med den usynlige fjende Corona –virus.  

Kloakarbejdet:  Kloakarbejdet er nu færdiggjort. Vi har fået et velfungerende 
kloaknet under jorden, som vi i sagens natur ikke kan gå og beundre hver dag ☺ .  

Vi regner dog med at være fri for ubehagelige overraskelser som 
oversvømmelser og rotter i vores kældre en rum tid fremover. 

Der har været gravet og regeret i gården og i visse haver. Sådan et arbejde giver 
altid gener, men jeg synes I har taget det pænt, og arbejdssjakkene har udført 
arbejde til tiden. Tusind tak for det! 

Enkelte forbedringer af den oprindelige plan er også kommet med. Det gælder 
for eksempel i vaskekældrene, hvor flere beboere gjorde opmærksom på, at man 
godt kunne reetablere de eksisterede afløb og undlade at lukke dem.  Det skete, 
hvilket viser at beboerdemokratiet har fungeret! 

Gården: Nu da kloakarbejdet er ophørt, er det igen muligt for vores 
ejendomsfunktionærer at gøre ordentlig rent og rydde op i vores gårdanlæg. Der 
er dukket ukrudt op rundt omkring med forårets komme, og det vil der blive 
taget hånd om i de kommende uger.  

Corona/Covid-19 : Heldigvis har den resolutte handling fra myndighedernes side 
og opbakningen fra befolkningen sparet os for de værst tænkelige 
sygdomsscenarier. ”Oplukningen” af Danmark er i gang, og I mærker det sikkert 
alle sammen på forskellig vis. Alligevel skal vi fortsat være på vagt og overholde 
de indlærte hygiejnetiltag og afstandskrav.  

Foreløbig betyder begrænsningerne i forsamlingsantal, at beboerne hverken har 
adgang til kontoret eller selskabslokalerne. Hvad de sidste angår, kommer vi 
sikkert frem på den anden side af sommerferien, før de igen kan komme i brug. 
Vi beder om jeres tålmodighed. 

Tilbage står, at vi  fra bestyrelsens side vil ønske jer alle en dejlig solrig 
sommertid. 

 

De varmeste sommerhilsner/Bestyrelsen i afdeling 14 

 


